ПРОТОКОЛ  № 2
заседания конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым
________________________________________________________________________

от 03 декабря 2020 г.                                                                                              п. Пелым

Председательствовал:

Глава городского округа Пелым,

председатель Конкурсной комиссии:                                                           Ш.Т. Алиев

Секретарь Комиссии                                                                                      Е.В. Лемешева

Присутствовали:

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:                                    А.А. Пелевина

Члены Комиссии:

Баландина Т.Н., Алиева А.Ш.. Ульянова И.А., Кушнир Н.П.

Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О допуске кандидатов к участию в конкурсе на замещение   вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым.

2. Утверждение метода конкурсной процедуры оценки профессиональных и личностных   качеств   кандидатов   на   замещение   вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым.
Открытие заседания, вступительное слово:

Слушали:

 Председателя Конкурсной комиссии  Алиева Ш.Т

       Заседание Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым считать открытым.

1. По вопросу повестки дня слушали Председателя Конкурсной комиссии  Алиева Ш.Т:

Представлены  документы кандидатов замещение   вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым:

1. Внукова Марина Владимировна.

2. Шмелева Екатерина Александровна.

Все кандидаты  соответствуют  квалификационным  требованиям  для замещения указанных  должностей  и не имеют ограничений, установленных Федеральным законом   от   27 июля   2004 г.  № 79-ФЗ «О государственной гражданской

службе Российской Федерации» Федеральным законом от 02. Марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Результаты  голосования:  о   допуске  к  участию  вышеперечисленных

кандидатов в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым:

"за" __7__, "против" __0__.
2. По вопросу повестки дня слушали Председателя Конкурсной комиссии  Алиева Ш.Т:

Предложил  оценивать   профессиональные   и  личностные   качества кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым методом собеседования тестирования.
"за" __7__, "против" __0____.
По результатам голосования постановили:

1. Внести предложение Главы городского округа Пелым Ш.Т. Алиева  о допуске к участию в конкурсе :

на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым Внуковой Марины Владимировны

 на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым Шмелевой Екатерины Александровны.
2. Назначить дату проведения второго этапа конкурса 18 декабря 2020 года в 11:00 по местному времени, по адресу: 624582 Свердловская область, п.Пелым, ул.Карла Маркса, д.5, здание администрации 1 этаж, зал заседаний.

3. Провести  оценку  профессионального  уровня  перечисленных   выше кандидатов   на   замещение   вакантной   должности  муниципальной службы в администрации городского округа Пелым-ведущий специалист по образованию администрации городского округа Пелым,   их   соответствия квалификационным    требованиям  для  замещения  этих  должностей методом собеседования и тестирования.

Председатель                         _______________                  _________________________
                                                        (подпись)                           (расшифровка подписи)

Заместитель
председателя                           _______________                      _____________________

                                                         (подпись)                           (расшифровка подписи)

Секретарь                                _______________            ____________________________

                                                         (подпись)                               (расшифровка подписи)

Члены комиссии:                    _______________         ____________________________

                                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)

                                                    _______________         ____________________________

                                                       (подпись)                               (расшифровка подписи)
                                                     _______________         ____________________________

                                                       (подпись)                                (расшифровка подписи)
                                                     _______________         ____________________________

                                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)